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Kontakt z pracownikami Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego

22.04.2020

Ze względu na stan epidemii wywołany zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, pracownicy Pomorskiego 
Ośrodka Doradztwa Rolniczego wykonują swoje zadania w sposób wyłączający bezpośredni kontakt z 
interesantami.
Doradcy i specjaliści są do dyspozycji telefonicznie i mailowo. Dokumenty można dostarczać pocztą tradycyjną 
lub do wrzutni, które zostały umieszczone w placówkach.

Doradcy pomagają i wykonują wnioski o dopłaty bezpośrednie w kontaktach telefonicznych i mailowo.

1. Małgorzata Kulczyk, tel. 609920046 mail: m.kulczyk@podr.pl
2. Mirosław Brzozowski tel.797010586 –mail:m.brzozowski@podr.pl
3. Małgorzata Tomaszczyk-Szłapka tel.797010689- mail:m.tomaszczyk@podr.pl
4. Stanisław Czereś tel.797010587, mail:s.czeres@podr.pl
5. Ewa Gartych tel.797010589 mail:e.gartych@podr.pl
6. Barbara Urbaniak – tel. 605515737,mail:b.urbaniak@podr.pl
7. Bartłomiej Pulkowski te. 797010653 mail:b.pulkowski@podr.pl
8. Lubomir Szramowiak tel. 609920050 mail:l.szramowiak@podr.pl
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